
Ogłoszenie nr 510056073-N-2019 z dnia 22-03-2019 r.  

Gmina Kluczewsko: Zagospodarowanie terenów zielonych na potrzeby turystyczno-

rekreacyjne w miejscowości Dobromierz. Etap I  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Przedmiot zamówienia dofinansowany w ramach działania "Realizacja lokalnych strategii 

rozwoju kierowanych przez społeczeństwo" w ramach Priorytetu 4 "Zwiększenie zatrudnienia 

i spójności terytorialnej", objętego Programem Operacyjnym "Rybactwo i Morze, z 

wyłączeniem projektów grantowych  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 501087-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Kluczewsko, Krajowy numer identyfikacyjny 59064805000000, ul. Spółdzielcza  12, 

29-120  Kluczewsko, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 447814246, e-mail 

ug@kluczewsko.gmina.pl, faks 447814224.  

Adres strony internetowej (url): www.kluczewsko.gmina.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Zagospodarowanie terenów zielonych na potrzeby turystyczno-rekreacyjne w miejscowości 

Dobromierz. Etap I  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

B.271.1.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zagospodarowanie terenów zielonych na potrzeby 

rekreacyjno-turystyczne w miejscowości Dobromierz poprzez wykonanie: - Utwardzenia 

alejek o szerokości 2,0 m i długości ok. 490,0 m, oraz o szerokości 4,0 m i długości ok. 150,0 

m przy pomocy kruszywa łamanego 4-31,5 mm wraz z zamiałowaniem powierzchni 

komunikacyjnych kruszywem frakcji 0-2 mm, oraz z montażem jako obramowanie obrzeży 



typu ekobord o wysokości 78 mm, - Montażu i ustawieniu ogrodzenia parkowego 

metalowego o wysokości 2,0 m i długości ok. 194 mb na cokole z elementów 

prefabrykowanych betonowych wraz z montażem bramy wjazdowej metalowej o wysokości 

2,70 m i szerokości 4,00 m oraz wejściowej metalowej o szerokości 1,20 m i wysokości 2,00 

m, - Wykonanie słupów, przy bramie i przy furtce ogrodzenia parkowego, żelbetowych 

otynkowanych o wymiarach 0,50 x 0,50 x 2,80 m wraz z daszkami czterospadowymi, - 

Wykonanie montażu elementów małej architektury, - Ustawienie drewnianej altany 4,00 x 

7,00 m, - Wykonanie utwardzenia miejsc miejsc postojowych, - Wykonanie nawierzchni 

trawiastych wraz z humusowaniem i przygotowaniem podłoża. Szczegółowy zakres 

przedmiotu zadania określa Przedmiar Robót oraz opis i zagospodarowanie terenu. Jeżeli, w 

SIWZ Zamawiający opisał przedmiot zamówienia przez wskazanie znaków towarowych, 

patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty 

lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, które mogłoby doprowadzić do 

uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów, 

Zamawiający dopuszcza produkty i usługi równoważne opisywanym pod warunkiem, że będą 

one o nie gorszych właściwościach i jakości. Jeżeli, w SIWZ Zamawiający opisał przedmiot 

zamówienia przez odniesienie do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji 

technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 i ust. 

3 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym. Wykonawca, 

który powołuje się na produkty i usługi równoważne oraz rozwiązania równoważne 

opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego 

dostawy, usługi spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45233260-9 

 

Dodatkowe kody CPV: 45342000-6, 45112720-8, 45112710-5, 45223300-9  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15/03/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 238089.15  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  



IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: BERATEN inż. Suliga Paweł  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Komorniki 6  

Kod pocztowy: 29-120  

Miejscowość: Kluczewsko  

Kraj/woj.: świętokrzyskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 310195.03  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 310195.03  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 310195.03  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 

Zatwierdzam: 
KIEROWNIK REFERATU  

                                                                                                       Infrastruktury, Rolnictwa 

                                                                                                           i Ochrony Środowiska  

                                                                                                      ROMAN NOWAK 

 


